МОСКОВСКИЙ АРХИТЕКТУРНЫЙ ИНСТИТУТ
(государственная академия)

ВЫПМИСКА из ПРОТОКОЛА №1
заседания апелляционной комиссии

от 06 сентября 2017 года

Повестка дня: Рассмотрение апелляций по результатам вступительных испытаний по
дисциплине «специальность Архитектура» при приеме на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам подготовки научно-педагогических кадров в
аспирантуре.
3  поступающих в аспирантуру  ознакомлены с экзаменационными работами в соответствии с
поданными заявлениями.
на апелляцию подано и рассмотрено 5 заявлений.
3 поступающим в аспирантуру  оценки оставлены без изменений.
0 поступающим в аспирантуру  оценки изменены по следующему списку:

Экз.
лист

Фамилия
Имя

Отчество

специальность Архитектура
Эссе Клаузура

Экз. Ап. Экз. Ап.
07 Анисимовец Анастасия

Дмитриевна
удовл. (97) удовл. (97) хор. (138) хор. (138)

11 Кизилова Светлана
Анатольевна

отл. (186) отл. (186) хор. (154) хор. (154)

18 Яценко Руслан
Владимирович

удовл. (116) удовл. (116) - -